

### Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Fotovoltaické zariadenie LZE ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ UDIČA 15 kW		Miesto: Udiča p.č. 736/2, 018 01 Udiča	Rozpočet:
		JKSO:	Spracoval:
Odberateľ: OBEC UDIČA		Dňa: 23.5.2023	Zmluva č.:
Dodávateľ: OSMONT elektromontáže, s.r.o., Mládežnícka 108, 017 01 Považská Bystrica		IČO: 317853	DIČ: 2020684765
Projektant: ELPRO ZP s.r.o. Pov.Bystrica		IČO: 46417893	DIČ: 2023369810
		IČO: 47560801	DIČ: 2023941953
1 M3 OP	32 585	1 M2 UP	32 585
1 M2 ZP	32 585	1 M	32 585
			0
			0
<b>A</b>	<b>ZRN</b>	<b>B</b>	<b>IN - Individuálne náklady</b>
	Konštrukcie		NUS - náklady umiestnenia stavby
	Špecifikovaný materiál		
	Spolu ZRN		
1	HSV:	6	Práce nadčas
			0,00
2	PSV:	7	Murárske výpomoc
			0,00
3	MCE: 3 577,88	8	Bez pevnej podlahy
			0,00
			23 576,45
4	Iné:	9	
			0,00
5	Súčet	10	Súčet riadkov 6 až 9
			0,00
			27 154,33
projektant, rozpočtár, cenár		dodávateľ, zhotoviteľ	
dátum:	podpis:	dátum:	
pečiatka:		podpis:	
		pečiatka:	
odberateľ, obstarávateľ			
dátum:	podpis:		
pečiatka:			
		<b>C</b>	<b>ON - ostatné náklady</b>
		11	Zariadenie staveniska
			0,00 %
		12	Prevádzkové vplyvy
			0,00 %
		13	Sťažené podmienky
			0,00 %
		14	
			0,00 %
		15	Súčet riadkov 11 až 14:
			0,00
		<b>D</b>	<b>Celkové náklady</b>
		16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
			0,00
		17	Inžinierska činnosť
			0,00
		18	Projektové práce
			0,00
		19	
			0,00
		20	Súčet riadkov 16 až 19:
			0,00
		21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
			27 154,33
		22	DPH 20% z:
			27 154,33
			5 430,87
		23	DPH 0% z:
			0,00
			0,00
		24	Súčet riadkov 21 až 23:
			32 585,20
		<b>F</b>	<b>Odpočet - prípočet</b>
			0

Odberateľ: OBEC UDIČA, IČO: 00317853  
Projektant: ELPRO ZP s.r.o. Pov.Bystrica  
Dodávateľ: OSMONT elektromontáže, s.r.o., Mládežnícka 108, 017 01 Považská Bystrica

Spracoval:  
JKSO:  
Dátum: 23.5.2023

Stavba : Fotovoltaické zariadenie LZE ŠKOLSKÁ JEDALEŇ UDIČA 15 kW

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
M21 - 155 Elektromontáže	3 577,88	15 340,45	18 918,33	0,00000	0,000	0,000
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	0,00	8 236,00	8 236,00	0,00000	0,000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	3 577,88	23 576,45	27 154,33	0,00000	0,000	0,000
Za rozpočet celkom	3 577,88	23 576,45	27 154,33	0,00000	0,000	0,000

Odberteľ: OBEC UDIČA, IČO: 00317853  
 Projektant: ELPRO ZP s.r.o. Pov.Bystrica  
 Dodávateľ: OSMONT elektronmontáže, s.r.o., Mládežnícka 106, 017 01 Považská Bystrica

Spracoval:  
 JKSO:  
 Dátum: 23.5.2023

Stavba : Fotovoltaické zariadenie LZE SKOLSKÁ JEDALEN UDIČA 15 KW

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, vykaz-výmer	Množstvo výmery	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>														
M21 - 155 Elektromontáže														
1	921	210010091	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, uložená pevne D20 (d16)mm	20,000	m	1,50	30,00		30,00		0,00000		0,000	20
2	MAT	345651K232	Rúrka el-inšt PE ohybná LPE-1 2320/LPE-1 F1 U, bezhalogénová, UV stabilná, čierna	20,000	m	0,70		14,00	14,00		0,00000		0,000	20
3	921	210010104	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabic, šírka nad 60 do 80mm	10,000	m	3,84	38,40		38,40		0,00000		0,000	20
4	MAT	345710K565	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 60x40HF HD (šxv) bezhalogénová, biela	10,000	m	11,85		118,50	118,50		0,00000		0,000	20
5	921	210020303	Montáž káblového žľabu, výška bočnice 50, š 62 (mm), vrátane kolien, T-kusov, s podberami, s veľkom	15,000	m	11,12	166,80		166,80		0,00000		0,000	20
6	MAT	5534752A02	Káblový drôtený žiab s integr. spojkou, šírka 60 : DZI 60X60 BZNCR, výška bočnice 60 (mm) oalv. zinkovanie (BZNCR)	15,000	m	4,85		72,75	72,75		0,00000		0,000	20
7	MAT	5534781A72	Podpera na stenu pre drôtené žľaby DZDS 100/B S, upevnenie žľabu zahnutím vstuokov. zink. Sendzimir (S)	9,000	kus	4,22		37,98	37,98		0,00000		0,000	20
8	MAT	5534785M89	- príslušenstvo podpier PZM	1,000	kus	45,00		45,00	45,00		0,00000		0,000	20
9	921	210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm <sup>2</sup>	8,000	kus	1,02	8,16		8,16		0,00000		0,000	20
10	921	210100146	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 10-16 mm <sup>2</sup>	6,000	kus	5,90	35,40		35,40		0,00000		0,000	20
11	921	210180301	Montáž FVZ - inštalácia - oživenie	1,000	kpl	950,00	950,00		950,00		0,00000		0,000	20
12	921	210190002	Montáž rozvodnice AC, DC do 50kg	2,000	kus	25,40	50,80		50,80		0,00000		0,000	20
13	921	210190007	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 20-50kg	2,000	kus	33,55	67,10		67,10		0,00000		0,000	20
14	921	210800546	Montáž, vodič Cu ptný drôt, inštalácia, Drakaflex sun 4	530,000	m	1,55	821,50		821,50		0,00000		0,000	20
15	921	210880450	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 1kV uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH	44,000	m	3,53	155,32		155,32		0,00000		0,000	20
16	MAT	341222E332	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x4 B2ca-s1,d0,a1	20,000	m	5,25		105,00	105,00		0,00000		0,000	20
17	MAT	341222E352	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x10 B2ca-s1,d0,a1	22,000	m	11,51		253,22	253,22		0,00000		0,000	20
18	921	213290151	Nešpecifikované elektroinštalácie práce	8,000	hod	22,15	177,20		177,20		0,00000		0,000	20
19	921	213290152	Nepredvídane elektroinštalácie práce	8,000	hod	22,15	177,20		177,20		0,00000		0,000	20
20	921	213291100	Spracovanie vychodiskovej revízie a vypracovanie správy	1,000	EUR	350,00	350,00		350,00		0,00000		0,000	20
21	MAT	357001E772	Fotovoltaický panel PS 455W	42,000	kus	157,00		6 594,00	6 594,00		0,00000		0,000	20
22	MAT	357001E795	Rozvádzač R-FVE-DC komplet RIDC	1,000	kus	500,00		500,00	500,00		0,00000		0,000	20
23	MAT	357001E796	Rozvádzač R-FVE-AC, do 50A komplet meranie výroby	1,000	kus	1 200,00		1 200,00	1 200,00		0,00000		0,000	20
24	921	213291120	Práce na projektovej dokumentácii	1,000	EUR	550,00	550,00		550,00		0,00000		0,000	20
25	MAT	3585441K14	Bateriový set DYNESS 14 kWh	1,000	kus	6 100,00		6 100,00	6 100,00		0,00000		0,000	20
26	MAT	999990302	Podružný materiál Elektro	1,000	EUR	300,00		300,00	300,00		0,00000		0,000	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				<b>18 918,33</b>			<b>3 577,88</b>	<b>15 340,45</b>	<b>18 918,33</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,000</b>	
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach														
27	MAT	341029E510	striedač DC/AC, Goodwe 15 K-ET	1,000	ks	3 100,00		3 100,00	3 100,00		0,00000		0,000	20
28	MAT	341029E511	Konštrukcia pod panely komplet	1,000	kpl	4 500,00		4 500,00	4 500,00		0,00000		0,000	20
29	MAT	341029E520	Vodič 1-žilový Cu 1kV, lanko : EFK SOLAR 4 červeno-čierny	265,000	m	1,20		318,00	318,00		0,00000		0,000	20
30	MAT	341029E523	Vodič 1-žilový Cu 1kV, lanko : EFK SOLAR 4 modro-čierny	265,000	m	1,20		318,00	318,00		0,00000		0,000	20
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:				<b>8 236,00</b>			<b>0,00</b>	<b>8 236,00</b>	<b>8 236,00</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,000</b>	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				<b>27 154,33</b>			<b>3 577,88</b>	<b>23 576,45</b>	<b>27 154,33</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,000</b>	
Za rozpočet celkom				<b>27 154,33</b>			<b>3 577,88</b>	<b>23 576,45</b>	<b>27 154,33</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,000</b>	